
 
 

UCHWAŁA NR LVI/484/2023 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone środkami publicznego transportu zbiorowego 
na terenie Gminy Sobków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), oraz  art. 50a ust. 1 w związku z art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.), Rada Gminy w Sobkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się ceny maksymalne za usługi przewozowe w zakresie publicznego transportu zbiorowego na 
terenie Gminy Sobków dla linii: 

- Brzegi - Brzegi  przez Sokołów Dolny, Sokołów Górny, Sobków, Korytnica, Karsy, Lipa, Jawór, Niziny, 
Chomentów, Staniowice, Sobków, Wierzbica, Sobków, Sokołów Górny, Sokołów Dolny, Brzegi 

- Brzegi - Sobków przez Żerniki, Choiny, Brzegi, Szczepanów, Bizoręda, Mzurowa, Miąsowa, Brzeźno, 
Miąsowa, Osowa, Wólka Kawęcka, Mokrsko Górne, Mokrsko Dolne, Nowe Kotlice, Stare Kotlice, Mokrsko 
Dolne,Sobków  

w wysokości 5,00 zł brutto za bilet jednorazowy i 100,00 zł za bilet miesięczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Sobków 

 
 

Danuta Wójcicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 sierpnia 2023 r.

Poz. 3256


	UCHWAŁA NR LVI/484/2023 RADY GMINY SOBKÓW z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-04T09:03:42+0000
	Polska
	Koniusz, Zbigniew
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




